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BUOOWA HAL DUMDIA WSDOUINANSOWANA
ZT SRODACW MINISTERGTWA SPORTU | TURYSTYRI

%7 Ministerstwo
v Sportu i Turystyki

Mogilno, dnia 07.02.2024 r.
WFE.271.3.1.3.2024.WFE

Dotyczy postepowania pn. ,Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m
x 32 m wraz z zadaszeniem o konstrukcji samonosnej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Mogilnie”.
Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartosci
zamowienia nie przekraczajgcej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuje sie, ze do Zamawiajacego wplynelo kolejne zapytanie o wyjasnienie treéci SWZ.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) — dalej p.z.p. tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcy udostepnia, bez ujawniania zZrodia zapytania, na swojej stronie internetowej

www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem hitps://platformazakupowa.pl/pn/mogilno

Pytanie 1
W Odpowiedziach na Pytania Wykonawcéw z dn. 01.02.2024, Zamawiajacy potwierdzit nastepujace
sugerowane przez jednego z oferentdéw zmiany projektowe:

1). Wykonanie konstrukcji wsporczej + ptatwie (stalowa lub drewniana) na ktérej typowe blachy fukowe (ktére
mozna wyprodukowaé) stanowity by pokrycie — ALE NIE BEDA TO BLACHY SAMONOSNE

2). Wykonanie konstrukcji wsporczej i zastosowanie blach trapezowych w ,drugim kierunku” (bezptatwiowo).
W zwigzku z tym mamy pytanie: Czy Zamawiajgcy uzyskat potwierdzenie i akceptacje od Ministerstwa Sportu
i Turystyki na dopuszczenie realizacji dachu hali sportowej o konstrukcji tukowej z pokryciem blachg
trapezowg lub inng konstrukcjg nie samonosna, a jesli nie to czy z tytutu zastosowania innej technologii
zadaszenia niz dopuszczona przez MSIT | {j.

1) zadaszenie tukowe hali o konstrukcji z drewna klejonego warstwowo z powloka membranowa;

2) zadaszenie tukowe hali o konstrukcji metalowej z powlokg membranowsy;

3) zadaszenie metalowe o konstrukcji samonos$nej

nie wyniknie ryzyko utraty dofinansowania na realizacje inwestycji z ,Programu Olimpia” mogace wptynaé
negatywnie na rozliczenie z Generalnym Wykonawcg i kolejnymi Podwykonawcami?

Odpowiedz:

Projekt zaktada budowe hali lukowej o konstrukcji samonosnej. Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie
rozwigzar rownowaznych dla uktadu konstrukcyjnego hali, je$li zaproponowana z ‘a_p?a bedzie wpisywac
sie w charakter konstrukcji samonosnej. '.
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